 ЗАТВЕРДЖУЮ:

                                                                                   Проректор НТУ «ХПІ»  
___________ Андрій МАРЧЕНКО
“______” _________________ 202__ р.

Штатний розпис

 

г/д  ____________
від   ________.202____  р.
виконання науково-дослідної роботи за темою: «__________________________________» 

Виконавець (кафедра): ІТС КГМ
Замовник 
Термін виконання роботи початок _______________ закінчення_________________ р.
(грн.)

	№ п/п
	Посада
	Тарифний розряд
	Кількість штатних одиниць
	Посадовий оклад
	Доплата за наукову ступінь    15%
	Доплата за вчене звання 25%
	Фонд заробітної плати за місяць
	Кількість місяців роботи
	Фонд заробітної плати за рік

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Нерозподілені кошти
	
	
	
	
	
	

	Всього
	
	
	
	
	
	
	
	


Штатних співробітників не передбачається. (якщо зараховуватись за Договорами на виконання робіт (контракт) 
Якщо штатними, то робиться штатний розклад.
Завідувач НДЧ








Руслан КРИВОБОК
Начальник ПФВ







Ніна ГОРБАТЕНКО
Науковий керівник

